お客さま各位

信用金庫をかたった不審なメールについての注意喚起

近ごろ信用金庫を装い、「お取引目的の確認等届出に関する完了の報告」、「マネ

ー・ロンダリングに関するマイナンバーの確認」等、マネロン対策の名目で、お客

さまの口座番号、キャッシュカードの暗証番号、インターネットバンキングのログ

インパスワード、マイナンバー等を不正に入手しようとする不審なメール（フィッ

シングメール）が確認されています。

当金庫では、メールによりお客さまのキャッシュカードの暗証番号、インターネ

ットバンキングのパスワード等をお伺いすることはありません。

お客さまにおかれましては、このような不審なメールにご注意くださいますよう

お願い申し上げます。

以上